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Osrednja regija

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

REGIJSKE MLADINSKE LIGE V STRELJANJU
Z ZRAČNIM OROŽJEM

17.1.2016

Sezona 2015 / 2016



Mesto Priimek in ime
Letnica            

rojstva
Društvo

1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 JARNI Domen 1997 OSZ Kočevje 101,3 104,3 101,8 102,5 409,9

2 KOLENC Jan 1997 SD Grosuplje 102,4 102,2 102,8 101,7 409,1

3 KADUNC Maj 1998 SD Grosuplje 102,4 102,4 101,2 102,7 408,7

4 MARINČ Miha 1999 OSZ Kočevje 96,2 102,0 100,7 100,9 399,8

5 MEKINA Dušan 1998 SD Olimpija 96,2 98,2 100,4 98,2 393,0

6 MUHADŽIĆ Vid 1997 SD Jože Kovačič 95,5 97,5 97,2 100,7 390,9

7 RUS Luka 1997 SD Jože Kovačič 96,8 96,3 93,9 96,8 383,8

8 SLAK Amadej 2000 SD Grosuplje 96,9 95,6 95,0 94,3 381,8

9 HROVAT Primož 1998 SD Tabor-Ježica 95,7 92,6 96,7 94,6 379,6

10 MEDVED Jaka 1997 SD Jože Kovačič 92,5 95,2 92,3 93,2 373,2

11 CILENŠEK Nik 1999 OSZ Kočevje 93,5 91,8 92,6 89,9 367,8

12 URBAS Matej 2002 SD Grosuplje 94,1 89,9 86,2 93,0 363,2

13 PERKO Žan 2000 OSZ Kočevje 93,9 90,5 91,7 82,5 358,6

14 FAJFAR Matic 1998 SD Ljubo Šercer 88,6 87,6 89,3 92,3 357,8

15 BAMBIČ David 1999 SD Bukovec 88,2 90,1 87,8 86,3 352,4

16 OPAŠKAR Jon 2000 SD Tabor-Ježica 88,4 87,4 84,2 91,5 351,5

17 NIKOLIĆ Dejan 2000 SD Ljubo Šercer 84,5 85,6 88,9 91,2 350,2

18 SLATINEK Jaka 2000 SD Tabor-Ježica 86,3 88,4 87,4 86,3 348,4

19 GANTAR Ambrož 2000 SD Tabor-Ježica 87,4 86,3 84,2 85,3 343,2

20 JURAS Benjamin 2000 SD Ljubo Šercer 81,3 85,6 89,5 84,5 340,9

21 JARC Žan 1997 SD Tabor-Ježica 83,2 82,2 84,2 84,2 333,8

22 AHTIK Nejc Kristjan 1997 SD Ljubo Šercer 76,5 82,5 86,5 86,1 331,6

23 RAMŠAK Anže 1997 SD Ljubo Šercer 78,9 81,2 83,2 85,9 329,2

24 SOJER Blaž 1999 SD Tabor-Ježica 83,2 78,0 79,0 84,2 324,4

25 LIPOGLAVŠEK Robert 1998 SD Ljubo Šercer 78,9 84,5 77,9 82,5 323,8

26 KUNAVER Gašper 2000 SD Tabor-Ježica 82,2 84,2 78,0 79,0 323,4

27 ČOŽ Timotej 1999 SD Tabor-Ježica 81,1 79,0 85,3 78,0 323,4

28 PODGORNIK Domen 1999 SD Olimpija 79,2 77,4 81,2 75,5 313,3

29 AHTIK Aljaž Sebastjan 1999 SD Ljubo Šercer 78,9 78,3 78,9 72,1 308,2

30 BERKOPEC Peter 1999 SD Olimpija 72,9 75,6 78,4 81,1 308,0

31 RAZDRIH Matjaž 1997 SD Ljubo Šercer 72,5 73,5 76,5 78,7 301,2

32 ERMALAI Sovre Glen 1999 SD Ljubo Šercer 75,6 74,5 75,0 72,3 297,4

33 TURK Andraž 2000 SD Bukovec 70,2 70,9 75,2 74,6 290,9

34 HLEBŠ Nejc 1995 SD Olimpija 75,5 70,5 73,5 71,1 290,6

35 PRESTON KUJAVEC Nik 2000 SD Bukovec 69,7 72,1 74,2 70,8 286,8

36 JERŠEK Žiga 2000 SD Olimpija 68,1 70,6 66,9 75,6 281,2

37 BAJT Tilen 1997 SD Olimpija 65,5 69,2 59,5 75,2 269,4

38 GROBIŠA Blaž 1998 SD Olimpija 58,4 63,5 62,1 60,2 244,2

Zračna puška - MLADINCI

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Regijska mladinska liga - 4. kolo



Mesto Priimek in ime
Letnica            

rojstva
Društvo

1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 JEROVŠEK Klavdija 1996 SD Grosuplje 102,4 104,9 103,0 104,1 414,4

2 SLAK Rebeka 1999 SD Grosuplje 97,8 99,7 96,5 100,9 394,9

3 ŽUŽA Vida 1997 SD Olimpija 98,0 99,4 100,2 97,1 394,7

4 KOLENC Olja 2002 SD Grosuplje 99,7 98,6 93,2 99,7 391,2

5 VRBNJAK - ERBEŽNIK Teja 1997 SD Grosuplje 96,0 97,2 93,7 95,1 382,0

6 LEBAN Elena 1998 SD Olimpija 94,6 96,7 95,2 94,6 381,1

7 DURDŽIĆ Najla 2001 SD Grosuplje 94,0 96,9 95,8 92,6 379,3

8 DINGHAUSER Žana 2000 SD Grosuplje 92,8 92,7 90,6 93,4 369,5

9 BARŠI PALMIČ Hana 1999 SD Olimpija 93,5 84,5 99,5 89,5 367,0

10 ČERNIVEC Hana 1999 SD Bukovec 85,8 87,3 89,2 88,3 350,6

11 ŽNIDARŠIČ Eva 1999 SD Bukovec 86,6 85,2 88,1 89,6 349,5

12 GLUŠIČ Barbara 1998 SD Olimpija 89,0 88,3 83,1 81,2 341,6

13 BUKOVEC Monika 2000 SD Tabor-Ježica 85,3 87,4 82,2 83,2 338,1

14 BOGATAJ Tjaša 1996 SD Tabor-Ježica 73,8 79,0 78,0 77,0 307,8

15 BEVK Inja 1999 SD Olimpija 72,4 78,1 75,5 81,1 307,1

16 PETERLIN Klara 1999 SD Bukovec 75,2 74,3 72,8 80,3 302,6

17 BEVK Eva 1998 SD Olimpija 74,6 69,2 71,2 72,4 287,4

Zračna puška - MLADINKE



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 SD Grosuplje 307,2 309,5 307,0 308,5 1232,2

KOLENC Jan 102,4 102,2 102,8 101,7 409,1

KADUNC Maj 102,4 102,4 101,2 102,7 408,7

JEROVŠEK Klavdija 102,4 104,9 103,0 104,1 414,4

2 OSZ Kočevje 291,0 298,1 295,1 293,3 1177,5

JARNI Domen 101,3 104,3 101,8 102,5 409,9

MARINČ Miha 96,2 102,0 100,7 100,9 399,8

CILENŠEK Nik 93,5 91,8 92,6 89,9 367,8

3 SD Olimpija 288,8 294,3 295,8 289,9 1168,8

ŽUŽA Vida 98,0 99,4 100,2 97,1 394,7

LEBAN Elena 94,6 96,7 95,2 94,6 381,1

MEKINA Dušan 96,2 98,2 100,4 98,2 393,0

4 SD Jože Kovačič 284,8 289,0 283,4 290,7 1147,9

MUHADŽIĆ Vid 95,5 97,5 97,2 100,7 390,9

RUS Luka 96,8 96,3 93,9 96,8 383,8

MEDVED Jaka 92,5 95,2 92,3 93,2 373,2

5 SD Tabor-Ježica 269,4 267,4 263,1 269,3 1069,2

HROVAT Primož 95,7 92,6 96,7 94,6 379,6

OPAŠKAR Jon 88,4 87,4 84,2 91,5 351,5

BUKOVEC Monika 85,3 87,4 82,2 83,2 338,1

6 SD Bukovec 260,6 262,6 265,1 264,2 1052,5

ČERNIVEC Hana 85,8 87,3 89,2 88,3 350,6

ŽNIDARŠIČ Eva 86,6 85,2 88,1 89,6 349,5

BAMBIČ David 88,2 90,1 87,8 86,3 352,4

7 SD Ljubo Šercer 254,4 258,8 267,7 268,0 1048,9

FAJFAR Matic 88,6 87,6 89,3 92,3 357,8

NIKOLIĆ Dejan 84,5 85,6 88,9 91,2 350,2

JURAS Benjamin 81,3 85,6 89,5 84,5 340,9

Regijska mladinska liga - 4. kolo

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Zračna puška - MLADINCI EKIPNO



Mesto Priimek in ime
Letnica            

rojstva
Društvo

1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 KLANČAR Jure 1999 SD Olimpija 92 94 92 91 369

2 MIKLIČ Žiga 1998 SD Grosuplje 90 92 87 91 360

3 GAŠPERIČ David 1999 SD Grosuplje 85 80 90 85 340

4 JENDRIC Tristan 2000 SD Olimpija 80 85 88 83 336

5 GAŠPERŠIČ Nejc 1997 SD Grosuplje 77 70 82 87 316

6 AŠČIĆ Abel 2000 SD Olimpija 64 69 73 66 272

Regijska mladinska liga - 4. kolo

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Zračna pištola - MLADINCI



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

1 SD Grosuplje 252 242 259 263 1016

GAŠPERŠIČ Nejc 77 70 82 87 316

MIKLIČ Žiga 90 92 87 91 360

GAŠPERIČ David 85 80 90 85 340

2 SD Olimpija 236 248 253 240 977

KLANČAR Jure 92 94 92 91 369

JENDRIC Tristan 80 85 88 83 336

AŠČIĆ Abel 64 69 73 66 272

Regijska mladinska liga - 4. kolo

Osrednja regija - sezona 2015/2016

Zračna pištola - MLADINCI EKIPNO


